Совет
Новоильмовского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан


РЕШЕНИЕ

15 октября 2012 года		                                                                №20/2




Об увеличении расхода бюджета за счет
остатка прошлого года

          В связи  с  необходимостью и с учетом остатка прошлого года Совет   Новоильмовского сельского поселение    РЕШАЕТ:

1.Увеличить расход бюджета Новоильмовского сельского поселения на 100,0  тыс.   рублей
        

          РАСХОДЫ:

	
Код ведомственной
Классификации
	
Код КОСГУ
ДопЭК

	
Всего
	В т.ч. по кварталам


	
	
	
	I
	II
	III
	IV

	913 0503
	6000100
	500
	226
	226
	100,0
	
	
	100,00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 2.  Централизованной  бухгалтерии  внести  соответствующие изменения в сельском  бюджете вытекающие  из  настоящего  решения и зарегистрировать решение  в Финансово-бюджетной  палате  Дрожжановского муниципального   района.





   Глава Новоильмовского
[bookmark: _GoBack]   сельского поселения:                                            Н.И. Шихранов        
